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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72418003K

2. Data e Regjistrimit 18/12/2017
3. Emri i Subjektit Rubik Technologies
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/12/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/12/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dritan Hoxha, apartamenti 
60, kati i 8 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Te kryeje te gjitha aktivitetet qe nje shoqeri me pergjegjesi te 

kufizuar mund te ushtroje ne baze te legjislacionit shqiptar, 
brenda ose jashte territorit te Republikes se Shqiperise, duke 
perfshire ne vecanti: Konsulence dhe sherbimet ne fushen e 
informatikes, elektronikes dhe telekomunikacionit. Sherbime 
profesionale ne zhvillim web, zhvillim software, marketing 
online, graphic design.
Aldi Leka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/12/2017                Deri: 15/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret mund te marrin vendime te pavaruar nga 
njeri tjetri.
Alessio Puddu12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2020                Deri: 01/07/2025
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret mund te marrin vendime te pavaruar nga 
njeri tjetri.

14. Ortakët AldiLeka
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14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AlessioPuddu

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Rubik Technologies
E-Mail: aldi.leka@rubik-technologies.com  
Telefon: 0685560520  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-595154-12-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-948166-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i procesverbalit date 20.09.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Irfan Tomini, Objekti nr 3, Apartamenti nr 4, kati 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Mezez 
, Rruga Tefta Tashko Koço, Ndertesa Nr 16, Kodi Postar 1050;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACBC0840-9E00-4660-9DAC-97FFDC0F2D5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8A44F5-2185-46A9-B8C4-ABDACF17C00C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3D7BAC-D269-4B3D-BC44-BEAAC07CBD3B
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-076226-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, datë 23.01.2019 për ndryshim adrese 
kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("aldi.leka@rubik-technologies.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dritan Hoxha, apartamenti 60, kati i 8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Irfan Tomini, Objekti nr 3, Apartamenti nr 4, kati 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-538452-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2020, per riemërim 
administratori, dhe shtim te nje administratori te ri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alessio Puddu")                      Nga data 
"01/07/2020             Ne daten "01/07/2025
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aldi Leka")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret mund te 
marrin vendime te pavaruar nga njeri tjetri.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558024-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Rubik 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D675CEC6-F561-42C9-9DD5-D861965C6ED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D675CEC6-F561-42C9-9DD5-D861965C6ED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF76B91-F14B-4FE5-9C19-DE4825C57F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71609D98-CF05-4972-BDA6-EB529CFFA37F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71609D98-CF05-4972-BDA6-EB529CFFA37F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C1FF3D-A02B-446E-88AC-FCAA4ADC7940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA2B949-CCE7-47AF-91B8-1F76633C65FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA2B949-CCE7-47AF-91B8-1F76633C65FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5CE9DF0-4532-47F1-B6C2-3A5C8E8D0464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A8BF07-CA0C-47B5-93A0-921726564A11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36F9D32-33C8-48FC-907D-745A73E7FC9B
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Technologies 2019.xlsx
Shenimet Pasqyra Financiare Rubik Technologies 2019.pdf
Vendim Asambleje Miratim Pasqyra Rubik Technologies 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Rubik Technologies 2019.xlsx

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745845-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje 2020 Rubik Technologies.pdf
Shenime Shpjeguese Rubik Technologies 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Rubik 
Technologies 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Rubik Technologies 2020.xlsx

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759199-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes dhe vendimit datë 15.07.2021, 
me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 15% të kuotave nga Ilir Hamitaj në favor të 
Alessio Puddu dhe i 15% të kuotave nga Ilir Hamitaj në favor të Aldi Leka.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33,33"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Hamitaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aldi Leka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("35,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aldi Leka")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("35,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alessio Puddu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("35,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alessio Puddu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("35,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-935590-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36F9D32-33C8-48FC-907D-745A73E7FC9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6844984-11FB-4E73-8FF7-E7895B6E6103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BC781D-05D0-430D-8C3A-41EF556B91FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A5BAA2-C66D-4BF7-8B7C-BDBFCCBE77A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A65A78-1094-402E-8B17-5ECAD10D3B41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBCCE1CA-800B-485D-9A76-6E018D2551F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C635A5-0190-4B03-BD1C-9D72CB1C2845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C635A5-0190-4B03-BD1C-9D72CB1C2845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51949A4-1A37-427B-8C81-724AE22C98B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD599BE-0396-4CA6-9B32-415C74F1C17F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD599BE-0396-4CA6-9B32-415C74F1C17F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F15AFD-1029-46E1-B203-A79577AE7DE2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje 2021 Rubik Technologies.pdf
Shenime Shpjeguese Rubik Technologies 2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Rubik 
Technologies 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Rubik Technologies 2021.xlsx

16/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-047161-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.12.2022 ku eshte vendosur; 
Riemerim i administratorit Aldi Leka. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aldi Leka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/12/2022")            u be              ("15/12/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=547876EC-B0E8-4126-975A-DC49BFD9BF94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12FDCDC0-4B68-4754-AEE7-075B9231E5F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6572207E-AF53-4DB7-B29F-97FDEBC89169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6572207E-AF53-4DB7-B29F-97FDEBC89169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD31EB8-2B5E-4CEC-B03B-3DDC22FF2D7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496E7CBE-6C1B-4F56-8314-4883646D30F7

